

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

ПРОВЕРЕНО

БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО "Сбербанк" Г. ИРКУТСК		БИК	042520607
Банк получателя		Сч. №	30101810900000000607
ИНН 3812114776	КПП 381201001	Сч. №	40702810918350033270
ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФУДЛОГИСТИК"			
Получатель			

ТАРСКАЯ Н.М.

14.09.2020г.

Счет на оплату № 200901001 от 01 сентября 2020 г.

Поставщик: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФУДЛОГИСТИК", ИНН 3812114776, КПП 381201001, 664043, Иркутская обл, Иркутск г, Рябикова б-р, дом № 1Д, кв.162

Грузоотправитель: ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФУДЛОГИСТИК", ИНН 3812114776, КПП 381201001, 664043, Иркутская обл, Иркутск г, Рябикова б-р, дом № 1Д, кв.162

Покупатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001

Грузополучатель: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Говядина бескостная с/м (тазобедренный отруб)	98,4	кг	✓ 345,00	33 948,00
2	Говядина бескостная с/м (шейно-лопаточный отруб)	105,04	кг	✓ 335,00	35 188,40

Итого: 69 136,40
В том числе НДС: 6 285,13
Всего к оплате: 69 136,40

Всего наименований 2, на сумму 69 136,40 руб.

Шестьдесят девять тысяч сто тридцать шесть рублей 40 копеек

Руководитель

должность

Главный (старший) бухгалтер

Ответственный



Приказ № 103 от 03.09.2020
Козлов А. В.
расшифровка подписи
Раиса Сергеевна

Козлов А. В.
расшифровка подписи

Хамнуева Раиса
расшифровка подписи

ГОЛ 253-19
от 10.12.19

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВРАЧ ОГАУЗ ИГКБ №8
Е.В. ЕСЕВА
08.09.2020г

3K

ПРОВЕРЕНО
 КОВА Б-Р, ДОМ № 1Д, КВ.
 ТАРСКАЯ Н.М.
 01.08 2020г.

Коды
0330212
33283705
33283705

Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001,
Грузополучатель р/с 40601810500003000002, в банке Отделение Иркутск, в г. Иркутск, БИК 042520001

Адрес доставки 664048, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

Поставщик	ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ФУДЛОГИСТИК", ИНН 3812114776, 664043, Иркутская обл, Иркутск г, Рябикова б-р, дом № 1Д, кв.162, р/с 40702810918350033270, в банке БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО "Сбербанк", БИК 042520607, к/с 30101810900000000607
-----------	--

Платательщик Областное государственное автономное учреждение здравоохранения "Иркутская городская клиническая больница №8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, р/с 40601810500003000002, в банке Отделение Иркутск, в г. Иркутск, БИК 042520001

Основание Договор №253-19

договор, заказ-наряд

Номер документа	Дата составления
20090100001	01.09.2020

Транспортная накладная

Вид операции

Страница 1

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
1	Говядина бескостная с/м (тазобедренный отруб)	УТ000001756	кг	166					98,400	313,64	30 861,82	10%	3 086,18	33 948,00
	Итого								98,400	X	30 861,82	X	3 086,18	33 948,00

Но- мер по по- рядку	Товар		Единица измерения		Вид упаков ки	Количество		Масса брутто	Коли- чество (масса нетто)	Цена, руб. коп.	Сумма без учета НДС, руб. коп.	НДС		Сумма с учетом НДС, руб. коп.
	наименование, характеристика, сорт, артикул товара	код	наиме- нование	код по ОКЕИ		в одном месте	мест, штук					ставка, %	сумма, руб. коп.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15
2	Говядина бескостная с/м (шейно- лопаточный отруб)	УТ000001755	кг	166					105,040	304,55	31 989,45	10%	3 198,95	35 188,40
Итого									105,040	X	31 989,45	X	3 198,95	35 188,40
Всего по накладной									203,440	X	62 851,27	X	6 285,13	69 136,40

Товарная накладная имеет приложение на
и содержит Два

порядковых номеров записей

прописью
Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____ листах
прописью

Всего отпущено на сумму

Шестьдесят девять тысяч сто тридцать шесть рублей 40 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил

должность

подпись

Приказ номер 2 от 03.02.2020
Козлов А. В. дела продаж
расшифровка подписи
Айса Сергеевна
Козлов А. В.

Главный (старший) бухгалтер

подпись

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

должность

подпись

расшифровка подписи

М.П.

"01" сентября 2020 года

По доверенности № _____ от _____

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил

должность

подпись

грузополучатель

М.П.

"01" 09 2020 года

ОГАОУЗ «ИГКБМВ»
«ИНТЕРВЛЮК»
ЗАВ. СТОЛОВОЙ
ТАРСКАЯ
НАТАЛЬЯ
МИХАЙЛОВНА